



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı		Hayat, Sağlık ve Bireysel Emeklilik Sigortası							
Ders Kodu		BSO209		Ders Düzeyi		Önlisans			
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	76 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı		Bireysel Emeklilik-Hayat –Sağlık ve ile ilgili temel bilgileri, sektörün ihtiyaçları doğrultusunda vermek, bu alanda nitelikli ve donanımlı insan gücü yetiştirilmesine katkı sağlamak.							
Özet İçeriğı		Hayat sigortası mevzuatı, hayat sigortası genel şartları.Sağlık Sigortası Genel Şartlarının incelenmesi.Bireysel Emeklilik Sisteminin tanımı, tarihçesi, hukuki durumu.							
Staj Durum		Yok							
Öğretim Yöntemleri		Anlatım (Takrir)							
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ders Koşulları

Denk Ders	BSO250
-----------	--------

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Uygulama Sınavı	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	NOMER, C(2000) Sigortanın Genel Prensipleri, , Ceyma Matbaacılık, İstanbul,
2	-Hayat Sigorta Şirketlerinde Hesap İşleri Düzeni, Hüseyin AKAY,Türkmen Kitabevi,İstanbul,2001
3	Bireysel Emeklilik Mevzuatı ve Şirket Yayınları.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Hayat Sigortası kavramı, hayat sigortası türleri, yıllık, uzun süreli, ferdi kaza ve kredi hayat sigortaları.
2	Teorik	Hayat sigortası mevzuatı, hayat sigortası genel şartları.
3	Teorik	Sigortalı, sigorta ettiren, lehdar, tenzil, iştirar, ikraz kavramları ve hayat sigortası primleri.
4	Teorik	Hayat sigortasında devlet teşvikleri, vergi ve sigorta avantajları.
5	Teorik	Sağlık sigortası temel kavramları ile sağlık sigortalarının dünyadaki ve Türkiye'deki durumu.
6	Teorik	Sağlık sigortası risklerinin değerlendirilmesi ve mevzuatı.
7	Teorik	Sağlık Sigortası Genel Şartlarının incelenmesi.
8	Ara Sınav (Vize)	ara sınav
9	Teorik	Genel tekrar
10	Teorik	Sağlık sigortasında özel şartlar ve teminat dışında bırakılan durumların incelenmesi.
12	Teorik	Bireysel Emeklilik Sisteminin tanımı,
13	Teorik	Bireysel emeklilik sisteminin işleyişi
14	Teorik	Bireysel Emeklilik Sistemi teşvikleri ve BES'e giriş formunun doldurulmasında öğrendiği bilgiyi kullanabilme.
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final sınavı
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	final sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretim ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	2	0	14	28
Ara Sınav	1	10	14	24



Dönem Sonu Sınavı	1	10	14	24
Toplam İş Yüğü (Saat)				76
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				3
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Sağlık sistemini, finansal makro bakış açısı ile gözden geçirebilecektir
2	Sigortanın temel çalışma prensiplerini kavrar.
3	Özel ve Kamu Sağlık Sigortacılığını tartışabilecektir.
4	Genel hatları ile sigorta kanunu, yetkili organları, aralarındaki ilişkileri ve bunların önemini kavrar.
5	Genel hatları ile sigorta kanunu, yetkili organları, aralarındaki ilişkileri ve bunların önemini kavrar.

Program Çıktıları (Bankacılık ve Sigortacılık Programı)

1	Matematik ve sosyal bilgileri işletme problemlerine uygulama becerisi kazanmak
2	Mesleki ve etik sorumluluk bilinci kazanmak
3	İşletme ve diğer disiplinler alanında bireysel ve takım içinde etkin çalışabilme becerisi kazanmak
4	Ticari bankalar tarafından sunulan hizmetlerle ilgili ilkeleri ve süreçleri uygulayabilir.
5	Banka ve Sigortacılık alanında pazarlama ve finansman faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi için gerekli teorik bilgiye sahip olur.
6	Banka ve sigorta muhasebesini yapabilir
7	Ekonomik analizleri yapabilme yeteneği kazanır.
8	Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyabilme, düzenleyebilme, saklayabilme yeteneğine sahip olur.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	3	5	2	3	4
PÇ2	3	4	3	4	2
PÇ3	3	2	5	5	5
PÇ4	4	4	3	5	3
PÇ5	5	5	5	4	4
PÇ6	3	4	4	5	5
PÇ7	4	5	5	4	4
PÇ8	5	5	4	5	5

